CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TỪ NHIỆM

Kính sửỉ: Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Nước khoáng Quảng Ninh

Tôi tên là Dương Mạnh Cường, hiện đang giữ chức vụ Thành viên Hội đồng
Quản trị và Thành viên ủy ban Kiểm toán của Công ty cổ phần Nước khoáng Quảng
Ninh ("Công ty") theo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên số
0 l/2023/NQ-ĐHĐCĐ/QHW ngày 07/4/2023 và Nghị quyết HỘI đồng Quản trị số
03/2023/NQ-HĐQT ngày 07/4/2023.

Thực hiện quyết định của Ban Thường vụ tỉnh ủy Quảng Ninh về việc phân
công nhiệm vụ mới (Quyết định số 1260-QĐ/TƯ, ngày 11/12/2023), bằng văn bản
này Tôi xin từ nhiệm chức vụ Thành viên Hội đồng Quản trị và Thành viên ủy ban
kiếm toán của Công ty trước thời hạn. Việc từ nhiệm trên có hiệu lực theo quy định
của pháp luật và Điều lệ Công ty hiện hành.

Một lần nữa, tôi xin chân thành cám ơn sự hỗ trợ nhiệt tình của các thành viên
Hội đồng Quản trị, Ban điều hành Công ty đối với tôi trong suốt thời gian vừa qua.

Trân trọng!

Quảng Ninh, ngày 14 tháng 3 năm 2024
KÍNH ĐƠN

DƯƠNG MẠNH CƯỜNG

		2024-03-14T21:22:04+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NƯỚC KHOÁNG QUẢNG NINH
	I am the author of this document